відповідальністю «Меркурій Експрес» (далі – ТОВ «Меркурій Експрес») (ідентифікаційний 

код юридичної особи 39320758, адреса: вул. Гетьмана Вадима, будинок 27, офіс 420, м. Київ, 

03056) від 30.09.2021 №  144/К (вх. № 8-02/13729 від 01.10.2021) щодо розстрочення сплати 

штрафу в розмірі 82 600 (вісімдесят дві тисячі шістсот) гривень строком на один рік та 

подання Департаменту досліджень і розслідувань ринків невиробничої сфери від 22.10.2021 

№ 130-01/8081-п,  

ВСТАНОВИВ: 

(1) Рішенням Антимонопольного комітету України вiд 12 серпня 2021 р. № 97-р/тк

[...]

захист економічної конкуренції у вигляді неподання інформації Антимонопольному 

комітету України на вимогу державного уповноваженого Антимонопольного комітету 

України про надання інформації від 12.03.2020 № 130-29/06-3610 у встановлений ним 

строк накладено штраф у розмірі 82 600 (вісімдесят дві тисячі шістсот) гривень. 

(2) Відповідно до статті 56 Закону України «Про захист економічної конкуренції» та статті 

22 Закону України «Про Антимонопольний комітет України» рішення органу 

Антимонопольного комітету України є обов’язковим до виконання у строки, встановлені